Axialventilatoren
aus Kunststoff
korrosionsbeständig
kompakte Bauweise
vertikal und horizontal
einbaubar
2
02.2021 www.hlu.eu

630 630 722 690 24 x Ø11 150 130 15 420-083-000019
800 800 920 880 30 x Ø11 150 130 15 420-083-000020
1000 1000 1140 1090 36 x Ø14 150 130 15 420-083-000021
Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten
26
02.2021 www.hlu.eu
Zubehör für
HF - Axialventilator
Baureihe HF A
Wellendichtung Filzring
Schützt vor Medienaustritt am Wellendurchgang
Zubehör
Baugröße Filzring | PPs Filzring | PVC
Ø Artikel-Nr. Artikel-Nr.
200 441-040-A00200 441-040-A00201
250 441-040-A00250 441-040-A00251
315 441-040-A00316 441-040-A00315
400 441-040-A00400 441-040-A00401
500 441-040-A00500
630 441-040-A00630
800
1000
Schutzgitter
Schützt gegen das Eindringen von Fremdkörpern